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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91519055A

2. Data e Regjistrimit 19/03/2019
3. Emri i Subjektit CALABRIA IMPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/201931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 7. Rruga 
e Kavajës, pranë Kompleksit Delijorgji, Kulla A, 
Apartamenti 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e aktiviteteve tregtare ne perputhje me legjislacionin 

shqiptar ne fuqi. Import eksport, cdo aktivitet te ligjshem 
tregtar qe lidhet me cfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose 
te paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne 
blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, 
disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenien 
me qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, dhenien e perfitimin e cdo te drejte apo 
privilegji ne lidhje me keto pasuri. Aktivitetin e organizimit 
te eventeve, argetimit, eventeve muzikore, eventeve te 
modes, artit, kultures dhe shkences. Aktivitet te ligjshem 
tregtar qe lidhet me import-eksport dhe tregtim te auto-
veturave. Aktivitet te ligjshem tregtar qe lidhet me import-
eksport dhe tregtim te lekures dhe veshjeve te kembes. 
Aktivitet te ligjshem tregtar qe lidhet me import-eksport dhe 
tregtim te produkteve kozmetike per kujdesin personal. 
Aktivitetin e mbushjes se shisheve me uje dhe tregtimin e 
tyre. Kerkime te tregut, organizoje rrjete tregtare, 
nenshkruaje kontrata agjensie, te marre dhe te jape agjensi, 
komisione, perfaqesime dhe mandate. Shoqeria mund te 
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kryeje per shoqerite me kuota ne pjesemarrje dhe te lidhura 
sherbime tekniko-administrative dhe koordinimi, sherbime 
promovimi dhe marketingu dhe cdo aktivitet per zgjidhjen e 
problemeve ne fushen administrative. Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe 
lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape 
garanci te treteve si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise.
Antonio Caridi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2019                Deri: 16/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisMeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioCaridi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CALABRIA IMPORT
E-Mail: caffeaoello.al@gmail.com  
Telefon: +39 33 57218363 +355 69 89 94196 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74123DDF-B13A-46A6-8EDC-A11DC7D1D87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F63524A-DE2A-4C87-B4BA-D66AB03DD0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901DEB75-BC1B-458C-8376-F22CBFC7EC43
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Regjistrimi Fillestar: CN-134696-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356327-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 10 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.9546 rep., nr. 812/1  kol., datë  01.10.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
01.10.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 10 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Antonio 
Caridi në favor të Denis Meshi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Meshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Caridi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Caridi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430115-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 39 % te kuotave te zoteruara nga Antonio Caridi 
ne favor te  Denis Meshi. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 39 % te kuotave, date 
12.12.2019, Nr. 3996 Rep., Nr.1452  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Caridi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Caridi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Meshi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Meshi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6206652C-3B22-47AB-ABCF-141B274A162D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6206652C-3B22-47AB-ABCF-141B274A162D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE03CD5-3270-427C-9519-89734BA14A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D550E07-0EEF-4D70-B1E4-B87479762F7C
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ishte                      ("10,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E4BE8-5011-4F66-9A26-7D2AFEBCD55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E91995B-D229-44B5-AB0E-CBCF14DBED3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B32A8-5F8C-46E8-8786-E6348F085BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B32A8-5F8C-46E8-8786-E6348F085BBB

